
 

 

 
 

RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS 
Bauskas iela 88, Rīga, LV-1004, tālrunis 67474218, fakss 67012935, e-pasts rjtc@riga.lv 

 

NOLIKUMS 

 
Rīgā 

2023. gada 11. janvārī Nr. BJCJTC-23-4-nos 

 

Informācijas tehnoloģiju konkurss “Algoritmu meistars” 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās informācijas tehnoloģiju konkurss 

“Algoritmu meistars” (turpmāk - Konkurss).  

 

2. Konkursa mērķi:  

2.1. sekmēt skolēnu izpratni par datorikas un programmēšanas (Scratch) lomu ikdienā un 

veicināt interesi par informācijas tehnoloģijām, datoriku un programmēšanu kā 

nākotnes profesiju;  

2.2. popularizēt datoriku un programmēšanu (Scratch), attīstot bērnu zināšanas par šo 

jomu. 

 

3. Konkursa uzdevumi: 

3.1. veicināt bērnu un jauniešu interesi par datoriku un programmēšanu (Scratch); 

3.2. novērtēt bērnu prasmes programmēšanā (Scratch), zināšanas par datorikas 

nepieciešamību ikdienā, kā arī algoritmu sasaisti ar ikdienu. 

 

4. Konkursu rīko Rīgas Jauno tehniķu centrs (turpmāk – RJTC) sadarbībā ar Rīgas domes 

Izglītības, kultūras un sporta departamenta Sporta un jaunatnes pārvaldi (turpmāk – 

Pārvalde). 

 

5. Izglītības iestāde nodrošina: 

5.1. Rīgas Jauno tehniķu centra 2022.gada 31.augusta iekšējo noteikumu Nr. BJCJTC-22-

13-nts “Rīgas Jauno tehniķu centra pasākumu organizēšanas kārtība un drošības 

pasākumi” prasības; 

5.2. Latvijas Republikas Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumos Nr.662 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

noteiktās prasības. 

 



 

 

 

 

II. Konkursa tēma, norises vieta, laiks un dalībnieki 

 

6. Konkursā var piedalīties Rīgas vispārējās un interešu izglītības iestāžu (turpmāk – Iestāde) 

audzēkņi (turpmāk – Dalībnieki). Audzēkņi startē individuāli.  

 

7. Konkurss norisinās šādās klašu grupās:  

7.1.  1.-3. klašu grupa;  

7.2.  4.-6. klašu grupa. 

 

8. Konkurss notiek no 2023. gada 17. aprīļa līdz 2023.gada 15.maijam divās kārtās: 

8.1. Konkursa 1. kārta notiek neklātienē no 2023.gada 17.aprīļa līdz 2023.gada 25.aprīlim; 

8.2. Konkursa 2. kārta notiek klātienē Rīgas Jauno tehniķu centrā, Bauskas ielā 88, 

2023.gada 11.maijā. 

 

9. Konkursa nolikums, informācija par Konkursu un 1. kārtas uzdevumi tiek publicēti 

tīmekļvietnēs www.rjtc.lv, www.izglitiba.riga.lv un www.intereses.lv.  

 

III. Konkursa pieteikumu iesniegšana un dalības nosacījumi 

 

10. Dalībnieku reģistrācija dalībai Konkursā būs pieejama elektroniski vienlaicīgi ar 1. kārtas 

digitālajiem uzdevumiem. 

 

11. Nosacījumi dalībai Konkursā: 

11.1. Konkursa 1.kārta notiek no 2023.gada 17.aprīļa līdz 2023.gada 25. aprīlim - 

Dalībnieki pilda un iesniedz 2023.gada 17.aprīlī publicētos Konkursa uzdevumus.  

11.2. Konkursa 2.kārtā piedalās 1.kārtas katras klašu grupas 15 Dalībnieki, kuri ir 

uzrādījuši labākos rezultātus. 2.kārta notiek 2023.gada 11.maijā klātienē, Rīgas Jauno 

tehniķu centrā, Bauskas ielā 88 – Dalībnieki piedalās zināšanu pārbaudē, kā arī veic 

radošus, tehniskus un programmēšanas (Scratch) uzdevumus ierobežotā laika 

periodā.  

 

IV. Vērtēšanas noteikumi 

 

12. Dalībnieku sniegumu vērtē RJTC izveidota žūrija, piešķirot punktus: 

12.1. 1. kārtā par uzdevumiem - max 20 punkti; 

12.2. 2. kārtā par zināšanu pārbaudi, radošu, tehnisku un programmēšanas uzdevumu 

izpildi - max 40 punkti; 

12.3. Ja vairāki Dalībnieki ieguvuši vienādu punktu skaitu, tiek vērtēta darbu iesniegšanas 

secība – kuram Dalībniekam darbs ir ticis izpildīts un iesniegts ātrāk. 

 

13. Žūrijai ir tiesības piešķirt katrā klašu grupā vairākas 1., 2. un 3. vietas vai lemt par vietu 

nepiešķiršanu. Žūrijas lēmums ir neapstrīdams. 

http://www.rjtc.lv/
http://www.intereses.lv/


 

 

 

V. Konkursa rezultātu paziņošana un dalībnieku apbalvošana 

 

14. Konkursa rezultātu paziņošana: 

14.1. līdz 2023.gada 3.maijam informācija par Konkursa 2. kārtai izvirzītajiem 

Dalībniekiem tiks publicēta tīmekļvietnēs www.rjtc.lv, www.izglitiba.riga.lv un 

www.intereses.lv, kā arī nosūtīta pieteikuma iesniedzējam uz reģistrācijas laikā 

norādīto epasta adresi (ja Dalībnieka vārds ir publicēts 2. kārtai izvirzīto Dalībnieku 

sarakstā, bet netiek sagaidīta ziņa par 2. kārtas norisi, lūgums sazināties ar 

organizatoriem līdz 2023.gada 9.maijam informācijas precizēšanai); 

14.2. informācija par Konkursa 2. kārtas 1., 2. un 3. vietas ieguvējiem tiks paziņota 2023. 

gada 15. maijā, un tiks publicēta tīmekļvietnē www.rjtc.lv. 

15. 1.kārtas Dalībnieki saņem elektroniskus RJTC Pateicības rakstus.  

16. 2.kārtā  

16.1. Dalībnieki saņem RJTC Atzinības rakstus; 

16.2. katras vecuma grupas 1., 2. un 3. vietas ieguvēji tiek apbalvoti ar RJTC diplomiem 

un balvām; 

16.3. katrā vecuma grupā tiek piešķirta viena veicināšanas balva 

 

 

 

 

 

 

Direktore          R. Šmitiņa 

 

 

 

 

 

Siksaliete 

26035885 

 

 

Pavlova 

29871784 

 

 

http://www.rjtc.lv/
http://www.intereses.lv/

